

FONDATION DES MFR

58 rue Notre Dame De Lorette

75009 PARIS

COMPTES ANNUELS

Présenté en Euros

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2022 (12 mois)				30/06/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	15 436	15 436			39	0,00
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	7 943	7 943			341	0,02
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts	98 750		98 750	5,77	80 500	4,76
. Autres						
TOTAL (I)	122 129	23 379	98 750	5,77	80 879	4,79
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres					2 187	0,13
Valeurs mobilières de placement	1 453 418		1 453 418	84,91	1 108 318	65,58
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	158 763		158 763	9,28	497 400	29,43
Charges constatées d'avance	734		734	0,04	1 112	0,07
TOTAL (II)	1 612 915		1 612 915	94,23	1 609 017	95,21
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 735 044	23 379	1 711 665	100,00	1 689 896	100,00

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	1 510 689	88,26	1 510 689	89,40
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité	30 332	1,77	25 242	1,49
. Autres				
Report à nouveau	18 584	1,09	-27 231	-1,60
Excédent ou déficit de l'exercice	20 755	1,21	50 906	3,01
Situation nette (sous total)	1 580 361	92,33	1 559 605	92,29
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 580 361	92,33	1 559 605	92,29
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	69 191	4,04	60 487	3,58
TOTAL (II)	69 191	4,04	60 487	3,58
PROVISIONS				
Provisions pour risques	15 000	0,88		
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	15 000	0,88		
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 519	0,44	13 538	0,80
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales			6 266	0,37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	39 595	2,31	50 000	2,96
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	47 114	2,75	69 804	4,13
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 711 665	100,00	1 689 896	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
30/06/2022
(12 mois)Exercice précédent
30/06/2021
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services			10 494		-10 494	-100,00
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	22 000		22 500		-500	-2,21
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels	115 114		49 461		65 653	132,74
- Mécénats	9 200				9 200	N/S
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières	656		555		101	18,20
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges						
Utilisations des fonds dédiés	19 787		12 663		7 124	56,26
Autres produits	23		198		-175	-88,37
Total des produits d'exploitation (I)	166 779		95 871		70 908	73,96
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	60 154		20 033		40 121	200,27
Aides financières	106 597		33 949		72 648	213,99
Impôts, taxes et versements assimilés			330		-330	-100,00
Salaires et traitements			30 440		-30 440	-100,00
Charges sociales			13 417		-13 417	-100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	379		3 879		-3 500	-90,22
Dotations aux provisions	15 000				15 000	N/S
Reports en fonds dédiés	28 491		13 539		14 952	110,44
Autres charges			94		-94	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	210 621		115 681		94 940	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-43 842		-19 810		-24 032	-121,30
PRODUITS FINANCIERS:						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif	6 300		6 020		280	4,65
Autres intérêts et produits assimilés	54 218		46 518		7 700	16,55
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement			20 106		-20 106	-100,00
Total des produits financiers (III)	60 518		72 644		-12 126	-16,68
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	60 518		72 644		-12 126	-16,68

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	16 676	52 834	-36 158	-68,43
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	6 266		6 266	N/S
Sur opérations en capital		18	-18	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	6 266	18	6 248	N/S
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	2 187	1 946	241	12,38
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	2 187	1 946	241	12,38
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	4 079	-1 928	6 007	311,57
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	233 563	168 532	65 031	38,59
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	212 808	117 627	95 181	80,92
EXCEDENT OU DEFICIT	20 755	50 906	-30 151	-59,22

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature	13 215	24 902		
Bénévolat	30 000			
TOTAL	43 215	24 902		
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services		3 000		
Prestations	13 215	21 902		
Personnel bénévole	30 000			
TOTAL	43 215	24 902		

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2022 (12 mois)				30/06/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	15 436	15 436			39	0,00
20500000 LOGICIELS INFORMATIQUES	15 436		15 436	0,90	15 436	0,91
28050000 AMORTISSEMENTS LOGICIELS		15 436	-15 436	-0,89	-15 397	-0,90
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	7 943	7 943			341	0,02
21810000 INSTALLATIONS GEN. AGENCEMENTS AMEN	2 131		2 131	0,12	2 131	0,13
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFO.	5 812		5 812	0,34	5 812	0,34
28181000 AMORT. INSTALLATIONS AGENCEMENT AMENAG.		2 131	-2 131	-0,11	-2 131	-0,12
28183000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU ET INFO.		5 812	-5 812	-0,33	-5 471	-0,31
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts	98 750		98 750	5,77	80 500	4,76
27400019 PRET MFR MAYOTTE	15 000		15 000	0,88	15 000	0,89
27400020 PRET MFR BLEONE DURANCE	30 000		30 000	1,75	30 000	1,78
27400030 PRET MFR BOLLENE					5 500	0,33
27400040 PRET MFR PAPAICHTON GUYANE	23 750		23 750	1,39	30 000	1,78
27400050 PRET MFR DE L'EST MAYOTTE	30 000		30 000	1,75		
. Autres						
TOTAL (I)	122 129	23 379	98 750	5,77	80 879	4,79
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres					2 187	0,13
43750000 AG2R PREVOYANCE					2 187	0,13
Valeurs mobilières de placement	1 453 418		1 453 418	84,91	1 108 318	65,58
50315000 BNP TITRES MICHELIN	108 150		108 150	6,32	108 150	6,40
50810013 PLACEMENTS PRIMOVIE SCPI	1 345 268		1 345 268	78,59	1 000 168	59,19
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	158 763		158 763	9,28	497 400	29,43
51210000 CREDIT AGRICOLE	141 305		141 305	8,26	452 487	26,78
51215000 CREDIT MUTUEL	2 728		2 728	0,16	3 236	0,19
51260000 BNP PARIBAS	1 009		1 009	0,06	31 229	1,85
51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	13 720		13 720	0,80	10 448	0,62
Charges constatées d'avance	734		734	0,04	1 112	0,07
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	734		734	0,04	1 112	0,07

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le

30/06/2022

(12 mois)

Exercice précédent

30/06/2021

(12 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (II)	1 612 915		1 612 915	94,23	1 609 017	95,21
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 735 044	23 379	1 711 665	100,00	1 689 896	100,00

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	1 510 689	88,26	1 510 689	89,40
10231000 DOTATIONS NON CONSOMPTIBLES INITIALES	1 255 383	73,34	1 255 383	74,29
10232000 DOTATIONS NON CONSOMPT. COMPLEMENTAIR	255 306	14,92	255 306	15,11
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité	30 332	1,77	25 242	1,49
10680000 RESERVE POUR PROJETS MFR	30 332	1,77	25 242	1,49
. Autres				
Report à nouveau	18 584	1,09	-27 231	-1,60
11900000 REPORT A NOUVEAU	18 584	1,09	-27 231	-1,60
Excédent ou déficit de l'exercice	20 755	1,21	50 906	3,01
Situation nette (sous total)	1 580 361	92,33	1 559 605	92,29
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 580 361	92,33	1 559 605	92,29
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	69 191	4,04	60 487	3,58
19600100 FONDS DEDIES MADAGASCAR	8 906	0,52	2 617	0,15
19600200 FONDS DEDIES BRESIL NORD	10 688	0,62	2 116	0,13
19600270 FONDS DEDIES BRESIL SUD	1 317	0,08	1 272	0,08
19600280 FONDS DEDIES ILE MAURICE	28	0,00	1	0,00
19600290 FONDS DEDIES TCHAD	290	0,02	2 727	0,16
19600300 FONDS DEDIES BURKINA	586	0,03	541	0,03
19600400 FONDS DEDIES BENIN	5 601	0,33	3 933	0,23
19600500 FONDS DEDIES CAMEROUN	4 763	0,28	3 035	0,18
19600600 FONDS DEDIES MALI	32	0,00	1 892	0,11
19601100 FONDS DEDIES COLOMBIE	88	0,01	5 891	0,35
19601200 FONDS DEDIES COMORES	7 515	0,44	7 169	0,42
19601300 FONDS DEDIES CAMBODGE	527	0,03	446	0,03
19601400 FONDS DEDIES RDC	5 525	0,32	4 428	0,26
19601700 FONDS DEDIES SENEGAL	1 859	0,11	959	0,06
19601800 FONDS DEDIES BOSNIE	2 873	0,17	2 819	0,17
19601900 FONDS DEDIES PORTUGAL			18	0,00
19602000 FONDS DEDIES MAURITANIE	4 030	0,24	646	0,04
19602100 FONDS DEDIES GUATEMALA			27	0,00
19602200 FONDS DEDIES GUINEE	1 587	0,09	43	0,00
19602300 FONDS DEDIES HAITI	6 758	0,39	10 723	0,63
19602400 FONDS DEDIES MAYOTTE	3 315	0,19	3 315	0,20
19602500 FONDS DEDIES PHILIPPINES			27	0,00
19602600 FONDS DEDIES TOGO	236	0,01	5 813	0,34
19602700 FONDS DEDIES PEROU			27	0,00
19603300 FONDS DEDIES MAROC	2 666	0,16		
TOTAL (II)	69 191	4,04	60 487	3,58
PROVISIONS				
Provisions pour risques	15 000	0,88		
15180000 PROVISION/RISQUE PRETS	15 000	0,88		
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	15 000	0,88		

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 519	0,44	13 538	0,80
40110000 FOURNISSEURS	2 604	0,15	11 032	0,65
40810000 FOURN. FACT. NON PARVENUES	4 916	0,29	2 506	0,15
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales			6 266	0,37
43100000 MSA			6 266	0,37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	39 595	2,31	50 000	2,96
46710000 CREDITEURS DIVERS	595	0,03		
46730000 PRET UNMFREO	25 000	1,46	50 000	2,96
46860027 AIDE A PAYER BRESIL SUD	9 000	0,53		
46861000 AIDE A PAYER MFR	5 000	0,29		
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	47 114	2,75	69 804	4,13
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 711 665	100,00	1 689 896	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Autres achats et charges externes	60 154	20 033	40 121	200,27
60640000 FOURNITURES ADMINIST.	287		287	N/S
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	4 800		4 800	N/S
61350000 LOCATIONS LOGICIEL	2 497	2 367	130	5,49
61560000 MAINTENANCE	1 652	3 375	-1 723	-51,04
61600000 ASSURANCE GROUPAMA	421	423	-2	-0,46
61810000 FRAIS DE COLLECTE	168		168	N/S
61830000 DOCUMENTATION ABONNEMENT	36		36	N/S
62260000 HONORAIRES	8 160	4 800	3 360	70,00
62280000 HONORAIRES AUTRES	3 600		3 600	N/S
62300000 COMMUNICATION	20 352	7 140	13 212	185,04
62382000 PRIX DE LA FONDATION	1 500		1 500	N/S
62530000 FRAIS DE DEPLACEMENTS BENEVOLES	2 888	71	2 817	N/S
62570000 RECEPTIONS	2 092	274	1 818	663,50
62580000 FRAIS MENSUEL DELEGUE GENERAL	8 350		8 350	N/S
62610000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION		30	-30	-100,00
62620000 FRAIS POSTAUX		433	-433	-100,00
62650000 FRAIS INTERNET		245	-245	-100,00
62700000 SERVICES BANCAIRES	644	776	-132	-17,00
62715000 FRAIS BQ TPE SITE WEB	245		245	N/S
62800000 COTISATIONS	1 362		1 362	N/S
62810000 FORMATIONS	1 100	100	1 000	100,00
Aides financières	106 597	33 949	72 648	213,99
65700000 AIDES AUX MFR FONDS DEDIES N-1	27 509	17 299	10 210	59,02
65710000 AIDES AUX MFR FONDS DEDIES N	12 888		12 888	N/S
65730000 AIDES AUX MFR FONDS DEDIES N FINANCEURS	7 000		7 000	N/S
65740000 AIDES VERSEES FONDS LIBRES	59 200	16 650	42 550	255,56
Impôts, taxes et versements assimilés		330	-330	-100,00
63300000 FORMATION PROFESSIONNELLES		330	-330	-100,00
Salaires et traitements		30 440	-30 440	-100,00
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL		35 910	-35 910	-100,00
64120000 CONGES PAYES		-1 678	1 678	-100,00
64140000 INDEMNITES RUPTURE		-4 018	4 018	-100,00
64141000 PASS NAVIGO		226	-226	-100,00
Charges sociales		13 417	-13 417	-100,00
64510000 COTISATIONS A LA MSA		13 563	-13 563	-100,00
64520000 COTISATION AUX MUTUELLES		754	-754	-100,00
64521000 CHARGES/CONGES PAYES		-800	800	-100,00
64580000 AUTRES CHARGES SOCIALES		-804	804	-100,00
64700000 AUTRES CHARGES SOCIALES		56	-56	-100,00
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL		648	-648	-100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	379	3 879	-3 500	-90,22
68110000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	379	3 879	-3 500	-90,22
Dotations aux provisions	15 000		15 000	N/S
68150000 DOTATION PROVISIONS/RISQUES	15 000		15 000	N/S
Reports en fonds dédiés	28 491	13 539	14 952	110,44
68950000 REPORTS FONDS DEDIES/DONS AFFECTES	28 491	13 539	14 952	110,44
Autres charges		94	-94	-100,00
65400000 PERTES S/CREANCES IRRECOUV.		69	-69	-100,00
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION		25	-25	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	210 621	115 681	94 940	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-43 842	-19 810	-24 032	-121,30
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif	6 300	6 020	280	4,65
76200000 REVENUS TITRES FINANCIERS	6 300	6 020	280	4,65
Autres intérêts et produits assimilés	54 218	46 518	7 700	16,55
76500000 ESCOMPTES OBTENUS	65	65	65	N/S

COMPTÉ DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTÉ DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2022 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
<i>76800000 PRODUITS PLACEMENTS FINANCIERS</i>	54 153	46 518	7 635	16,41
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement		20 106	-20 106	-100,00
<i>76700000 PRODUITS NETS SUR CESSIONS</i>		20 106	-20 106	-100,00
Total des produits financiers (III)	60 518	72 644	-12 126	-16,68
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	60 518	72 644	-12 126	-16,68
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	16 676	52 834	-36 158	-68,43
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	6 266		6 266	N/S
<i>77200000 PRODUITS EXERC. ANTERIEURS</i>	6 266		6 266	N/S
Sur opérations en capital		18	-18	-100,00
<i>77880000 PROD EXCEPTIONNELS DIVERS</i>		18	-18	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	6 266	18	6 248	N/S
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	2 187	1 946	241	12,38
<i>67200000 CHARGES SUR EX. ANTERIEURS</i>	2 187	1 946	241	12,38
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	2 187	1 946	241	12,38
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	4 079	-1 928	6 007	311,57
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	233 563	168 532	65 031	38,59
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	212 808	117 627	95 181	80,92
EXCEDENT OU DEFICIT	20 755	50 906	-30 151	-59,22

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature	13 215	24 902		
Bénévolat	30 000			
TOTAL	43 215	24 902		

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)Exercice clos le
30/06/2022
(12 mois)Exercice précédent
30/06/2021
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

CHARGES :

Secours en nature

Mise à disposition gratuite de biens et services

Prestations

Personnel bénévole

TOTAL

13 215

30 000

43 215

3 000

21 902

24 902